
  

 

 
               

 
 

 
 
 
 
 

U S N E S E N Í  
 
 

 Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, pověřený 

provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Okresní soud v Kroměříži dne 19.8.2008, č.j. 12nC4966/2008-6, 

kterým byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: platební rozkaz  ze dne 23.1.2008, č.j. 

63Ro6235/2007-6 vydal Obvodní soud pro Prahu 4 k uspokojení pohledávky oprávněného: Raiffeisenbank a.s., 

Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4, IČO 49240901, zast. JUDr. Petr Mašek, advokát, Boušova 792, 19014 Praha, IČO 

16063571, proti povinnému: Bohuslav Man, Hlavní 37, 76832 Zborovice, r.č. 600522/1519, 

 

r o z h o d l   t a k t o : 
 
 Soudní exekutor připouští, aby z řízení vystoupil dosavadní oprávněný: 

  

  Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14078 Praha 4, IČO 49240901, zast. JUDr. Petr Mašek, advokát, 

Boušova 792, 19014 Praha, IČO 16063571 

 

 a na jeho místo vstoupil nový oprávněný: 

  

  LOITE Consulting a.s., IČ 24218880, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 17889, se sídlem Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, právně zastoupena JUDr. Petrem 

Maškem, advokátem, Advokátní kancelář Mašek advokáti s.r.o., se sídlem Boušova 792, 190 14 Praha 21 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 
Usnesením, které vydal Okresní soud v Kroměříži dne 19.8.2008, č.j. 12nC4966/2008-6, byla nařízena exekuce 

k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 34444,41 Kč s příslušenstvím a  nákladů exekuce.  

          

Dne 29.4.2013 bylo soudnímu exekutorovi doručeno podání stávajícího oprávněného Raiffeisenbank a.s. ze dne 

29.4.2013, kterým soudnímu exekutorovi oznamuje, že uzavřel se společností LOITE Consulting a.s smlouvu o 

postoupení pohledávek, na základě které na něj byla převedena práva a povinnosti účastníka řízení, o něž v řízení jde. 

Smlouva o postoupení pohledávek byla uzavřena dne 3.5.2012.  Společnost LOITE Consulting a.s je tedy pro 

pohledávku vymáhanou exekucí novým oprávněným, když tento se písemně vyjádřil, že se vstupem na místo 

dosavadního oprávněného souhlasí. Předmětný návrh ze dne 29.4.2013, stejně jako další podklady, tj. zejména smlouva 

o postoupení pohledávek, přílohy k této smlouvě, osvědčení o registraci společnosti LOITE Consulting a.s v obchodním 

rejstříku včetně výpisu osob oprávněných jednat za tuto společnost a dále příslušné plné moci jsou založeny ve 

správním deníku soudního exekutora, a to pod Spr 32/2012. 

 

Podle § 36 odst. 3 e.ř. proti jinému, než kdo je v rozhodnutí označen jako povinný, nebo ve prospěch jiného, než kdo je 

v rozhodnutí označen jako oprávněný, lze provést exekuci, jen jestliže je prokázáno, že na něj přešla povinnost nebo 

přešlo či bylo převedeno právo z exekučního titulu. 

  

Podle § 36 odst. 4 přechod povinnosti nebo přechod či převod práva lze prokázat jen listinou vydanou anebo ověřenou 

státním orgánem nebo notářem, pokud nevyplývá přímo z právního předpisu. 

  

Podle § 36 odst. 5 prokáže-li se, že po zahájení exekučního řízení nastala právní skutečnost, s níž právní předpisy 

spojují převod nebo přechod práva oprávněného, o něž v exekučním řízení jde, do řízení namísto dosavadního 

oprávněného vstupuje jeho právní nástupce. Ten, kdo nastupuje do řízení na místo dosavadního oprávněného, musí 

přijmout stav řízení, jaký tu je v době jeho nástupu do řízení. 

 

Podle § 52 odst. 1 e.ř. nestanoví-li tento zákon jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně ustanovení občanského 

soudního řádu. 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 1396908 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 13969/08-15 

0
9
9
8
.0

0
8
5
6
6
2
0
9
1

 



  

 

Podle § 254 odst. 1 o.s.ř. na výkon rozhodnutí se užije ustanovení předcházejících částí, není-li v této části uvedeno 

jinak. 

 

Podle § 107a o.s.ř. má-li žalobce (oprávněný) za to, že po zahájení řízení nastala právní skutečnost, s níž právní 

předpisy spojují převod nebo přechod práva nebo povinnosti účastníka řízení, o něž v řízení jde, může navrhnout, aby 

nabyvatel práva nebo povinnosti vstoupil do řízení na místo dosavadního účastníka. Soud (soudní exekutor) tomuto 

návrhu usnesením vyhoví, jestliže se prokáže, že po zahájení řízení nastala tato právní skutečnost a jestliže s tím 

souhlasí ten, kdo má vstoupit na místo žalobce (oprávněného). Souhlas žalovaného (povinného) se nevyžaduje. 

  

Z podání oprávněného má soudní exekutor za prokázané, že v uvedeném exekučním řízení došlo k převodu práv a 

povinností v tomto exekučním řízení na straně oprávněného na základě smlouvy o postoupení pohledávky, pro níž bylo 

exekuční řízení zahájeno. 

 

Za použití ust. § 52 e.ř. a § 254 odst. 1 a § 107a o.s.ř. postupoval soudní exekutor podle výše uvedených ustanovení a 

změnu účastníků na straně oprávněné připustil. 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení prostřednictvím soudního 

exekutora. O odvoláni rozhoduje Krajský soud v Brně. 

 
 

 

V Přerově, dne 15.7.2013 

 

Mgr. René Mohyla v.r., exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

 

 

 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2014-10-23T09:49:37+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




